CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO E CONTRATO

CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO: Mastermaq Software Brasil Ltda.

OBJETO: Serviço de Folha de Pagamento. VALOR:. R$ 190,00 (mensal) VIGÊNCIA:

19.01.2015 até 18.01.2016. BASE LEGAL: Artigo 24, II, da Lei Federal 8.666/93.

Aracaju/SE, 23 de janeiro de 2014.

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade